
COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di Torino

Tslefono 0'1611400123 - Fat 0161t40O257
P. tvA 01956170011

oRDTNANZA N.13t2014

IL SINDACO

RITENUTO di dover vietare temporaneamente il transito ad auio, furgoni e motocicli
nella strada comunale Via Castello per il corretto svolgimento della cerimonia della
Ricorrcnza dall'Unità d'ltalia e del Ricordo dei Caduti in cuerm nel Cimibro di
Maglione;

VISTO il vigente Codice della Skada;

VISTO I'art. 38 della Legge 8.6.1990 n. 142;

VISTO I'art. 33 dello Statuto Comunalel

ORDINA
E' VIETATO il transito ad auto, furgoni e motocicli nella
strada comunale di Via Castello per il giorno:

DOMENICA 02 novembre 2014

dalle ore 15.00 alle ore 17,00

ad ec@zione dei veicoli condotti dai residenti nella predetta via

I trasgressori saranno puniti con l'ammenda di Euro 41,00.

E'fatto obbligo a chiunque spetti di osservare e far osseryare le disposizioni della
presente ordinanza.

l+-/
rt\o\\o

Maglione,30.10.20'14


